15. Junii. 17. Kal. Julii.

SANCTE Landeline, quem è juvene Angelico impium, & serè diabolicum, fecit mala societas: sed postea, ubi morientem è sociis unum à dæmonibus ad aeternitatem inferni auferri vidisti, & ab Angelo custode tuo multa, de pravâ malorum conversatione cavendâ, multa de Beatorum, ac damnatorum aeternâ societate audisti, ad mentem iterum, ad Deum, ac pœnitentiam, redisti; MARIE amore magno, peregrinationibus, oratione, miraculis, ac sanctitate ubique maximus; cilicioque, ac cinerum ultimum indormiens in Domino; post mortem etiam à Deo miraculis & gloriâ, ab hominibus lacrymis, laudatus es. Sancte mihi ora, & effice, ut nulla ullius amem colloquia, nullum socium, qui me ad infelicissimam damnatorum societatem abducit, inimicus aeternum futurus; sed illos amem socios, qui me ad aeternam Beatorum societatem felici morte adeundam juvent. & unâ mecum, in illâ gaudeant fideles aeternum amici. Amen.

S. Vite puer, ab aquilâ pasto, in clibano plumbo, resina, & pice ferventi, Angeli operâ, illa se; cum SS. Modesto, & Crescentiâ in catastâ torte; Angelis comitibus aliò abducte; per multa miracula, & tormenta, Martyr.

S. Hesychi miles, M.

Sancta Benides M.

Sancte Dula, virgis, craticulâ, ferventi oleo, felix Martyr.

Sanctæ Libya, & Leonides, sorores, & S. Eutopia, duodecim annorum puella, per diversa tormenta, Martyres.

S. Abraham, inter tormenta exultans, ab Angelo liberate; qui orando dæmoniacos, ægros diversos curasti, vinum mirabiliter auxisti; post mortem etiam patronus ægrorum.

S. Febronia V. M. quæ è coenobio extracta, igne ad viscera ipsa admoto, pectinibus cruciata, & suspensa fortissimo silentio, vel oratione, mirabilis persististi. Tum tibi septemdecim dentes evulsi, & abscissæ de toto pectore carnis loco, admotus ignis; deinde pedes ambo, ac manus, denique caput abscissum est, multis tanto spectaculo ad Christum conversis: quæ cum festum tuum celebraretur, sæpe noctu, stans in medio, inter orantes conspecta es. Adesto & mihi oranti, ut bene orem.

OMNES SANCTI &c. pag. 250.

S. MARIA, cujus titulo insignis hic etiam dies Constantinopoli, dicitur Congregatio Beatissimæ Virginis MARIE; quam hodierna Reparata, inter Salve Regina canentes, sæpe vidit: ora pro me, ut bene orem ubique, ac semper: ut sim dignus Congregatione suâ in cælo!

16. Junii. 16. Kal. Julii.

SANCTA Ludgardis Virgo, cui duodecim annos nate, & cum quodam juvene, incautâ simplicitate, collocata, Christus lateris sui hians Vulnerus ostendit, ac dixit, ut amore alio posthabito, ibi quæres quod amares; quare juveni, ad te reverso, dixisti:

Disce-

Discede à me, pabulum mortis; quia jam ab alio amatore præventa sum: quam contra respectus humanos & contra teporem, quem timebas, muniens Dei Mater dixit: *Non sic eris, ut tu times. Meâ te sollicitudine protegente, firmaberis in salutem: nec minuetur in te virtus & gratia; sed cumulabitur.* cui cor suum dedit Christus, tuo ablato, quæ noctu infirma, & divinitus jussa surgere ad preces, obediisti, atque Crucifixum obvium illic habuisti, qui brachio & amplexu te, ad bibendum lateris Vulnerus, cordi admovit. cui de S. Joanne Evangelistâ meditati, Apostolus ille apparuit instar aquilæ, sparsa per orbem pennarum nitore illustris; unde tu admirabile de divinis lumen hausisti. cui in difficili quadam obediendi occasione, Christus dixit: *Volo ut eas: nisi feceris, ego te deseram.* cui Deipara se profecto fore promisit; Christum Vulnera sua ad te clamare dixit, ut pro peccatoribus orares: quæ animâ quandam, quam è purgatorio liberâras, vidisti: quæ à moniali quadam illudentem, ab alia lascivum dæmonem, pepulisti: è cujus orantis ore visa est flamma in cælum ascendere: cujus pro peccatoribus flentis lachrymas Christus laudavit, atq; absterfit: quæ longam undecim annorum cæcitatem suavem habuisti, ob beatissimam Virginem. & Sanctos, qui te, extremis quatuor annis, ferè quotidie invisebant: quam S. Maria de Oegnies è cælo hortata est, ut orares pro quodam, in mortis articulo laborante, quæ, ob monialium in precibus persolvendis negligentiam, pestem, postea coortam, prædixisti; cumq; illæ orarent attentius, pestis cessavit; id quod prædixeras. quam sabbato morientem Sancti, &

aliquæ moniales, ante te mortuæ, invisere: & post mortem apparuisti gloriosa, teque sine purgatorio in cælum abiisse, ac plures è lustrali illo carcere animas tecum duxisse dixisti; quippe quæ cæca, à Christo audieras, te sic purgatorii pœnas redimere; & amicos, quos hic videre optares, visuram in cælo: cui è cælo dictum; *Propediem à Domino coronaberis: & à Christo; Propè est laborum tuorum finis, neq; te diutius à me separari patiar:* quæ obvios tibi morienti JESUM & MARIAM vidisti! O felix mors! Ora, ut ad illam ita cor disponam, ut nil me delectet, nisi quod est secundum cor JESU: ut Crucifixi, ac MARIE amantissimus, illos ad magnum illud iter duces habeam. Amen.

S. Bemo Episc. qui, post mortem, te cæli gloriâ frui dixisti.

Sancti Ferreole, & Ferrutio, gladio Martyres, Nesontionensis Urbis patroni, utpote cui, si quod periculum immineret, in ejus moenibus, quæ faces ardentes, ac splendide, circumeuntes, ac omnia illuminantes, sint visæ, indices vestri erga Urbem clientem præsidii.

S. Quince, triennis parvule, ad gradus tribunalis pro Christo allise.

S. Julitta, S. Quirici mater, post verbera, & alia tormenta, capitis obruncatione Martyr.

Sancti Auree, & Justina soror, aliq; Martyres.

S. Tycho Ep. qui à patre, ad panes vendendos, missus, illos pauperibus dedisti, teque illos Deo dedisse, ac syngropham habere, dixisti, granis tritico mox referis; qui aridum, quem depauperas, vitis fur-

furculum radices egisse, & maturos hoc die botros tulisse vidisti.

S. Aureliane Ep.

S. Similiane Ep.

S. Gebharde Archiep. pro Ecclesiâ magnanime, multa pro Dei zelo passè.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, quæ hodiernâ Ludgardi, ad sanctissimam Eucharistiam accedenti, ductrix, & comes, unâ cum S. Joanne Baptista, & Angelis adfuit: doce me, Domina celestes mores, dum divina illi mense accumbo!

17. Junii, 15. Kal. Julii.

SANCTE Raineri, cui peccatum quodpiam in confessione tacere cogitanti, Angelus, ut integrè sancteque confitereris, persuasit; & præ verecundia tacenti, dixit: *Raineri, peccatum tacuisti;* cui creptos, per pœnitentiæ lacrymas, oculos, per miraculum reddidit Deus; qui divitias, & luxum, foetidissimi odoris esse didicisti à Christo; postea pauper perigrinus factus, JESUM & MARIAM sæpè hospites habuisti; & nunc in mensâ cælesti æternum cum illis non hospes, sed domesticus es. Ora, ut ita sanctè, ita crebrò confessiones meas, dolore, ac proposito solido animatas (non per superficiem tantum) instituam, quasi jam moriturus: ita in cibo, potu, ac ubique me habeam, tanquam coram JESU! Fœteat mihi, quicquid displicet Deo! & foetente jam in sepulchro meo corpore, in odorem unguentorum suorum trahat, & in odorem suav-

tatis, ac holocaustum amoris, suscipiant animam meam Deus. Amen.

S. ducenti sexaginta duo MM.

S. Montane miles, Martyr.

S. Himeri Episcopo.

Sancti Nicander, & Marciane, capite cæsi Martyres.

Sancti Manuel, Sabel, & Ismael Legati Martyres.

Sancti Isaure, Innocenti, Felix, Hieremia, & Peregrine, variè torti, capite obruncati.

S. Gundulphæ Episc.

S. Hypati Confessor.

S. Avite, cælesti splendore inter nascendum coarsce, vitæ austeritate, ac miraculis gloriose.

S. Bessarion Anachoreta, inedia, frigoris, egestatis patientissime, ac semper ex externorum spe excelsâ suspense, qui, totis quadraginta diebus, inter spinas, perstitisti immotus; per annos autem totidem, nunquam cubans dormivisti.

S. Antidi Ep. M. cujus amputatum pro Christo caput, Dei laudes auditum est mirabiliter cecidisse.

S. Hervæ, cui mortem prædixit Angelus, & morientem harmonia cælestis honoravit.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, qua hodierno Rainerio pro peccatorum Venis impetranda supplicii, cum Sanctus apparuisti, & dixisti: Raineri, fili mi, in meo sinu quiesces, Peto idem, quod ille, Domina: da mihi, quod illi!

18. Junii. 14. Kal. Julii.

SANCTE Leonti M. cujus Deum, Angelo docente, Hypatius Tribunus, ter hisce verbis inclamans, Tu, qui S. Leonti Deus es, mihi, quaeso, auxilium feras! repente sanus factus es: qui fufis precibus Theodulum, ac Tribunum, nube aquæ lucidâ illos illuminante, convertisti: converte me ferio: impera mihi lumen, quo perfundar totus, nunc, & in morte: pro quâ feliciter obeundâ, tu qui S. Leontii Deus es, mihi, quaeso, auxilium feras! Amen.

Sancti Marce, & Marcelliane, fratres, qui ad fipitem alligati, ac in pedibus clavis confixi, cum Christum cantando laudare non cessaretis, & nunquam vos tam jucundè epulatos, ac in amore Christi fixos, diceretis, lanceis per latera transfixi estis.

Sancti Cyriace, & Paula Virgo, lapidati.

S. Ætheri Martyr. post ignes, & alia. gladio cæse.

S. Marina Virgo.

S. Amande Episc.

S. Elisabeth Virgo.

S. Auberte Ep. Archangelo Michaële familiariter use; ab eodem templum ejusdem nomine construere jussit: eodemque duce, morte beatissimâ immortalitatem adeptus.

S. Calogere senex, qui quoad vixisti, totâ hebdomadâ excepto tantum die Dominico, jejunasti, non nisi pane & aquâ refectus: & divino amore incensus, mira in Sicilia divinitus vidisti atque patraisti, cujus corpus exanime, genibus complicatis, erectâ cervice, extensisq; in altum manibus, est repertum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

*S. MARIA, quæ cuidam te, profelici morte, precanti, dixisti, te curaturam, ut illius mors non solum sit, ut hominis Christiani, sed etiam, sicut Sancti: impetra mihi mortem, quæ sit sicut hominis Christiani verè, & verè Mariani!*

19. Junii. 13. Kal. Julii.

**B**Eata Juliana Virgo, **MARIA** à cunis devotissima; quæ quot hebdomadis, quartâ & sextâ feriâ, nihil, sabbato verò panem tantum & aquam, in cibum & potû admittebas; cui pleni semper tenerimarum lacrymarum oculi, plenum ignis sancti cor; quæ sacratissimo viatico cum ob languentem stomachum refici non posses, per miraculum refecta, blandè ridens obdormisti in Domino, & expressam Crucifixi in pectore imaginem reliquisti. Impetra cordi, ac oculis meis lacrymas salutare; impetra Crucifixum **JESUM** pectori huic duro: ut doleam nunc omnia mea, & omnia omnium creaturarum contra Deum facta mala; gaudeam de meis, & omnibus omnium creaturarum pro Deo factis bonis; ut æternum videam æterna bona mea, & gaudeam de Dei, & omnium Sanctorum æternis bonis. Ne mihi, quæso, ullum gaudium temporis eripiat blandos risus mortis, & gaudium æternitatis. Amen.